АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2014

№ 35
с.Чаинка

Об отмене п. 1. Постановления Администрации Чаинского сельсовета  от 18.07.2011 № 53 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым  помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии ч. 3 ст..15 Жилищного кодекса РФ порядок признания помещения жилым помещением и требования, которым должно отвечать жилое помещение, устанавливаются Правительством РФ с соответствии  с настоящим Кодексом, другими федеральными законами, Постановлением Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 « Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», согласно Протеста Прокуратуры Купинского района от 20.05.2014 № 1-12/2-14

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 Постановления  от 18.07.2011 № 53 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения не пригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу лили реконструкции»  - отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном  издании «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского района  Новосибирской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Чаинского сельсовета

В.А.Дорн